



HANDLEPLAN

2023

MÅL:

Vores mål i JAS, er meget simpelt – At skaffe flere medlemmer i huset.

Derudover skal vi kunne tilbyde diverse aktiviteter, som er med til at bibeholde vores yngste medlemmer, så de kan fortsætte på de ældste hold, og dermed vokser alle vores hold.

AKTIVER:

Vi har den fordel, at det går næsten glidningsfrit med at skaffe nye medlemmer til de yngste hold. Her taler vi om medlemmer i alderen 1-6 klasse. Det er her der er størst interesse for at begynde til en ny hobby og der er ikke andre ting der kommer i vejen. Dog står vi i det problem lige nu, at vi egentlig har nok børnemedlemmer, til at dele dem i de to originale hold, men mangler instruktører til at undervise dem begge. Derfor har vi været nødsaget til stadig at holde dem samlet.

TILTAG:

Vi vil, for at skaffe, bibeholde og motivere nuværende og nye medlemmer, lave nogle nye tiltag i huset. Dette indebærer både interne og eksterne tiltag.

Summer camps: Vi vil forsøge at arrangere en summer camp for de yngste – Dette vil både være for nuværende og evt. nye medlemmer. Her vil vi i løbet af et par dage inviterer unge ind i huset, hvor de kan udfolde sig kreativt på de skrå brædder, vi vil hente hjælp udefra fra nogle professionelle, der kan inspirere de unge og hjælpe dem til at blive bedre til teater, men også til at hvile i sig selv.

Flere opførelser: En måde på at skaffe flere medlemmer, er at kunne tilbyde flere opførelser de kan deltage i. Her vil vi også fokusere på at tiltrække nye voksne, som kunne have lyst til at instruere. Dermed trækker vi både medlemmer og frivillige til.

Et socialt og trygt rum: I løbet af året, er vores plan at renovere vores stue, som fungerer som backstage område. Dette vil vi gøre for at gøre det mere funktionelt. Vi vil nemlig gøre at rummene bruges som backstage, men også udnyttes som et trygt og socialt rum, hvor venskaber mødes. Her har vi tænkt på at skabe flere hyggelige kroge, hvor der er plads til at sidde og se den forestilling de lige har opført, som er blevet filmet. Der vil også være plads til at øve replikker, både i lukket og åbne rum, så der er plads til alle behov.

Interne aktiviteter: Som en del af vores proces i at bibeholde vores medlemmer, vil vi arrangere en række af interne arrangementer, som skal være en faktor for at vores unge medlemmer har lyst til at blive i foreningen mange år endnu. Vi vil lave kurser som: Stagefight, teatermakeup, og andre teaterøvelser. Vi vil lave sociale arrangementer, så som fredagscafe og underholdning udefra.